
*** Totais:

Valor do Débito

Honorários Advocatícios (BC = 110.441,36):

Total:

         40.136,17

         40.136,17

         11.044,14

        121.485,50

        110.441,36

        110.441,36

         70.305,19

         70.305,19

Data Valor dos JurosValor da ParcelaDescrição Valor Corrigido Total Atualizado

Parcelas Atualizadas Individualmente
De 20/01/2010 a 03/12/2024 p/ TJSP_TABELAPRATICA
Pró-Rata Nominal no 1º mês e Pró-Rata Nominal no último mês
TJSP_TABELAPRATICA = Tabela Prática p/ Atual. Monet. Débitos Judiciais

Honorários Advocatícios de 10,00 % sobre o valor corrigido + juros

De 29/04/2010 a 03/12/2024 juros Legais de 1,00 % ao mês, sobre o valor
corrigido, sem capitalização

Forma do Cálculo: Forma dos Juros:

R$

R$

20/01/2010                 132,091809 R$

R$

         17.293,23

         17.293,23 R$

R$

R$

R$

R$

R$

Software Ábacus 6.0 - Cálculos Financeiros

Atualização das Parcelas de 030287 - Planilha de Cálculos
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Página:     1
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Correção ( % )

Número de Parcelas: 1
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