

## Atualização das Parcelas de 030287 - Planilha de Cálculos

Forma do Cálculo:

Parcelas Atualizadas Individualmente

De 20/01/2010 a 03/12/2024 p/ TJSP TABELAPRATICA

Pró-Rata Nominal no 1º mês e Pró-Rata Nominal no último mês

TJSP\_TABELAPRATICA = Tabela Prática p/ Atual. Monet. Débitos Judiciais

Honorários Advocatícios de 10,00 % sobre o valor corrigido + juros

Forma dos Juros:

De 29/04/2010 a 03/12/2024 juros Legais de 1,00 % ao mês, sobre o valor corrigido, sem capitalização

Data	Descrição	Valor da Parcela	Correção (%)	Valor Corrigido	Valor dos Juros	Total Atualizado
20/01/2010	Valor do Débito	R\$ 17.293,23	132,091809	R\$ 40.136,17	R\$ 70.305,19	R\$ 110.441,36
*** Totais:		R\$ 17.293,23		R\$ 40.136,17	R\$ 70.305,19	R\$ 110.441,36
				Honorários Advocatícios (BC = 110.441,36):	R\$	11.044,14
					Total: R\$	121.485,50

Número de Parcelas: 1